
navn mail tlf

Anna Jørgensen 22 94 20 74

Birgit Bech honeybech@gmail.com 61 76 20 23

Birte Buthler Buthler@klarupnet.dk 24 66 27 79

Bjarne Overgaard bjarneoginger@klarup.dk 21 29 30 35

Bodil Andersen bokander1@gmail.com 51 51 83 93

Connie K. Andersen connie.k.andersen@gmail.com 23 32 14 86

Dorte Hinzmann hinzmann@mail.dk 22 41 86 78

Ejgil Birk ejgilbirk@gmail.com 21 43 70 50

Ib Uhrenholt ibuhrenholt@hotmail.com 60 71 91 00

Iver Nielsen lisbeth.klarup@gmail.com 20 48 81 28

Jette Pedersen jpe@klarupnet.dk 22 93 70 26

John Askvist j.askvist@gmail.com 30 49 45 61

Leif Glud glud@mail.dk 22 56 06 87

Lene Bente LeneBente@stofanet.dk 25 37 82 75

Patricia Svendsen patsy@stofanet.dk 28 59 73 35

Tove Lorentzen tobilo@klarupnet.dk 23 47 16 34


